    ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ NAM CÁT TIÊN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


Số:          /QĐ/2025-UBND                        Nam Cát Tiên, ngày      tháng      năm 2025                                                                                         

         DỰ THẢO
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân

 xã Nam Cát Tiên, tỉnh Đồng Nai, nhiệm kỳ 2021-2026






ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM CÁT TIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phươngsố 72/2025/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/BTVQH15 ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về sắp xếp Đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Quyết định số 759/QĐ-TTg ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 29 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã Nam Cát Tiên về Thành lập các cơ quan chuyên môn, Trung tâm phục vụ hành chính công xã nam Cát Tiên;

Theo đề nghị nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Nam Cát Tiên, tỉnh Đồng Nai, nhiệm kỳ 2021-2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, các Ủy viên Ủy ban nhân dân xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân xã Nam Cát Tiên, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

	Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 3;                                                                                   
- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;
- Thanh Tra tỉnh;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;                            

- Lưu: VT, TH (NC).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Hồng Phúc



